
 
 
 
 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

VÝZVA Č. 28 SPECIFICKÉ INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY A INFRASTRUKTURA II. 
Operační program: 06 Integrovaný regionální operační program  

Prioritní osa: 06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí 

Reg. č. projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002135 

 

Název zakázky:  Moderní elektronický úřad Svitávka 

 

Zadavatel: Městys Svitávka 

Hybešova 166 

67932 Svitávka 

IČO: 00281042 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen jako „zákon“) 

 

 

Údaje o zadávacím řízení  

Položka Obsah 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále také jako „zákon“). 

Předmět veřejné zakázky Předmětem zakázky je realizace projektu „Moderní 

elektronický úřad Svitávka“  

Limit veřejné zakázky Podlimitní 

Druh veřejné zakázky Dodávky s částečným podílem služeb 

 

Název zakázky 

Moderní elektronický úřad Svitávka. 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Položka Obsah 

Zadavatel Městys Svitávka 

Hybešova 166 

67932 Svitávka 

IČ: 00281042 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele 

Jaroslav Zoubek, starosta městyse 

Stránky města http://www.mestys-svitavka.cz/ 

Profil zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-

zadavatele/mestys-svitavka_5627/ 

Kontaktní osoba podle ust. § 43 zákona 

a osoba, která vytvořila zadávací 

dokumentaci podle ust. § 36 zákona 

Mgr. Alexandr Petr, advokát 

ev. č. ČAK: 14183 

IČ: 46315926  

Moravské nám. 629/4, 602 00 Brno-střed 

 

Zpracování technické části (specifikace):  

MAGNITUDO SE 

IČ: 06403522 

Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 

Praha 2 



 
 
 
 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

VÝZVA Č. 28 SPECIFICKÉ INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY A INFRASTRUKTURA II. 
Operační program: 06 Integrovaný regionální operační program  

Prioritní osa: 06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí 

Reg. č. projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002135 

 

Předmět plnění 

Položka Obsah 

Předmět plnění Hlavním cílem projektu bylo sjednocení ekonomických procesů a 

získání kontroly nad hospodařením organizací v rámci řízení 

financí. Plnění tedy obsahuje dodávku a implementaci všech 

komponent ICT, instalaci a konfiguraci veškerých komponent v 

návaznosti na stávající infrastrukturu úřadu (tj. včetně dopravy, 

montáže, zapojení, instalace a implementace do stávající IT 

infrastruktury). Součástí instalace je zaškolení IT administrátora 

minimálně v rozsahu nutném pro samostatnou administraci všech 

komponent zakázky. Byl vybrán jeden generální dodavatel, který 

bude odpovědný za celkový průběh zakázky včetně svých 

poddodavatelů. 

Zakázka byla soutěžena včetně technické podpory po dobu pěti 

let. 

 

 

Klasifikace předmětu zakázky 

Klasifikace CPV kód 

Balík programů pro správu dokumentů 48311000-1 

Informační systémy a servery 48800000-6 

Síťová infrastruktura 32424000-1 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Položka Obsah 

Vybraný dodavatel 

K-net Technical International Group, s.r.o., 

IČO: 479 16 745, 

se sídlem Antonínská 20, 602 00 Brno, 

se sídlem provozovny Olomoucká 168/170, 

627 00 Brno 

 

 

Identifikační údaje ostatních uchazečů  

Položka Obsah 

Žádný 
x 

 

 

 

Vyloučení uchazeči  

Položka Obsah 

Žádný 
x 

 

 

 



 
 
 
 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

VÝZVA Č. 28 SPECIFICKÉ INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY A INFRASTRUKTURA II. 
Operační program: 06 Integrovaný regionální operační program  

Prioritní osa: 06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí 

Reg. č. projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002135 

 

Vítězná nabídka 

Položka Obsah 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo  2 765 387 Kč bez DPH 

Cena sjednaná v servisní smlouvě    92 208 Kč bez DPH/ročně 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Byla podána pouze jedna nabídka, která 

splnila požadavky zadavatele, zákona a 

dotačních podmínek.  

Poddodavatel 

Část veřejné zakázky, jež má být plněna 

prostřednictvím poddodavatele 

GORDIC spol. s r.o. 

IČO: 47903783 

Se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava 

 

Věcný rozsah plnění: 

Transparentní hlasovací systém 

Ekonomika a správní agendy jako sdílená 

služba pro PO 

včetně implementace a TP na 5 let těchto 

prvků 

 

 

Podíl plnění poddodavatele v %: 

40,23% 

 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Položka Obsah 

Odůvodnění použití jiných komunikačních 

prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné 

prostředky použity 

 

Důvodem je skutečnost, že ne všichni 

dodavatelé dosud ovládají dostatečně 

elektronické nástroje jako prostředky pro 

elektronickou komunikaci. 

 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Položka Obsah 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet 

zájmů 

 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

 

 

V Brně dne 8.8.2018 

         ………………………………………… 

          za zadavatele 

 

 


		2018-08-09T08:46:28+0200




